

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Bale igł. obrz. wym. nasyc. gr. 50-100mm, kl. II	m ³	1,8142	1779,68	3228,71
2.	belka nadprożowa L 19/N-120 dł. 119 cm	szt	2,0000	41,86	83,72
3.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15)	m ³	0,0652	322,04	20,99
4.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C25/30 (B-30)	m ³	54,0655	387,17	20932,55
5.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	16,6551	296,39	4936,41
6.	blacha powlekana płaska	m ²	39,5051	50,50	1995,01
7.	blachowkręty typ 212/25	szt.	2233,5235	0,30	670,06
8.	błoczek betonowy o wym. 38x25x14cm	szt	4136,6842	5,40	22338,10
9.	Cegła bud. kiink. pełna 25x12x6,5cm-kl. 35	szt	507,8920	4,95	2514,07
10.	dachówka cementowa	szt	2481,5795	4,02	9975,95
11.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl. III	m ³	1,1249	1299,56	1461,84
12.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl. II	m ³	0,0436	1394,04	60,74
13.	Deski iglaste obrzynane gr. 19-25mm, kl. III	m ³	0,7570	1138,88	862,09
14.	Deski iglaste obrzynane grubości 19-25 mm, kl. III	m ³	0,2507	1138,88	285,50
15.	Deski iglaste obrzynane grubości 28-45 mm, kl. III	m ³	0,1519	1299,56	197,45
16.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0,1447	483,94	70,01
17.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,0928	483,94	44,91
18.	drewno opałowe	kg	21,5718	0,51	11,00
19.	drewno opałowe	m ³	0,3038	276,38	83,96
20.	drut stal. okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	1,3824	9,16	12,66
21.	Drut stalowy okrągły - miękki fi 2,0-6,0 mm	kg	2,3544	9,10	21,43
22.	drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone	m ²	8,4600	757,50	6408,45
23.	drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone - przesuwne, niski próg	m ²	15,2750	2020,00	30855,50
24.	drzwi typu DPA10w pełne - kotłowni	szt.	1,0000	1010,00	1010,00
25.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1,50 x 2,10 - Dz1	szt.	1,0000	7070,00	7070,00
26.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	1206,8784	0,30	362,06
27.	dyble stalowe	szt.	12,6000	5,05	63,63
28.	Element dodatkowy z tworzywa sztucznego do dachówki GOTEBOG PLANAR - grzebień okapu z wentylacją (dł. 1 m)	szt.	102,9384	8,99	925,42
29.	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT, szybkoschnąca, opak. 5 kg	kg	138,8071	7,46	1035,50
30.	farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm ³	176,6061	20,20	3567,44
31.	Folia poliet. izolacyjna, kubelkowa fundam	m ²	74,5800	6,54	487,75
32.	Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m ²	138,8407	4,17	578,97
33.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	107,9940	3,15	340,18
34.	Folie płynne i powł. do uszcz. FOLBIT800	kg	67,6664	25,14	1701,14
35.	gąsior dach.ceram.podstawowy (3szt./m)	szt	71,2730	25,99	1852,39
36.	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,0608	1478,00	89,93
37.	Gładź gipsowa wyrównująca-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	583,1307	2,76	1609,44
38.	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	65,6201	11,07	726,43
39.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	7,3993	11,07	81,91
40.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	4,8067	13,26	63,74
41.	gwoździe śrubowe do drewna	szt.	514,6920	0,30	154,40
42.	Haki do muru - różne rozmiary	kg	1,8432	12,25	22,58
43.	kliny z drewna	m ³	0,0002	505,00	0,12
44.	Kolano 67 st. Galeco	szt	4,0000	34,04	136,16
45.	kolek kotwiący	szt	125,3208	1,82	228,09
46.	Kolnierz Velux do pokryć falistych wym. 78x140 cm	szt.	7,0000	439,31	3075,17
47.	kotwy stalowe	szt.	43,5432	5,05	219,90
48.	kratka wentyl. z PVC o wym. 14x14cm z żaluz.	szt	8,0000	10,64	85,12
49.	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m ³	1,6728	1880,84	3146,27
50.	Krawędziaki igł. wymiarowe, nasyczone kl. II	m ³	5,1489	1880,84	9684,23
51.	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu U "100"	m	48,2924	9,63	465,06
52.	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	229,3889	7,33	1681,42
53.	kształtki cokołowe 10 cm	m	28,0770	30,30	850,73
54.	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt.	183,5111	1,09	200,03
55.	Łącznik wzdluzny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt.	45,8778	0,99	45,42
56.	Lakier chemoutwardzalny na drewno bezbarwny	l	37,8979	35,13	1331,35
57.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	218,7141	6,03	1318,85
58.	listwy iglaste kl. III	m ³	1,4560	1321,67	1924,40
59.	listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	153,5608	21,31	3272,38
60.	łączniki metalowe z ocynkowanym trzpieniem	szt.	118,3000	0,69	81,63
61.	masa asfaltowa	kg	6,2839	4,25	26,71
62.	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	6,2997	4,25	26,77
63.	Masa dyspersyjna asfaltowo-kauczukowa hydroizolacyjna Dysperbit, opak. 20 kg	kg	173,1240	2,75	476,10
64.	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast, biała	kg	39,7134	6,91	274,42
65.	Membrama izol. wysokoparoprzepuszczalna	m ²	205,7432	9,03	1857,86
66.	Obejma rury spust. metalowa Galeco	szt	9,6000	12,63	121,25
67.	okna FIX zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone - szkło bezpieczne	m ²	7,6380	1010,00	7714,38

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
68.	okna jedno- i dwuskrzydłowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone	m ²	2,0700	909,00	1881,63
69.	Okno dachowe Velux M08	szt.	7,0000	4594,30	32160,10
70.	ościeżnice drzwiowe regulowane	szt.	12,0000	606,00	7272,00
71.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt.	1,0000	606,00	606,00
72.	pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 6 m o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	2,0000	3329,36	6658,72
73.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 6 m 2x12x17 cm	kpl.	1,0000	593,58	593,58
74.	Papa asfal.na teksturze izolacyjna odm I/33	m ²	265,7059	4,23	1123,94
75.	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	25,4538	1,56	39,71
76.	parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m ²	145,6523	173,00	25197,85
77.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	11,1905	45,75	511,95
78.	piasek naturalny kopany	m ³	24,2989	42,89	1042,18
79.	Płyta budowlana OSB 3 o krawędziach prostych grubosci 22 mm	m ³	1,1536	2604,81	3004,93
80.	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubosci 12,5 mm (GKF)	m ²	126,7676	13,18	1670,80
81.	Płyta styropianowa EPS 70-040 (fasada) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m ³	46,0680	257,20	11848,69
82.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, grub. 50 mm	m ²	205,8326	12,21	2513,21
83.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubosci 200 mm	m ²	130,4573	48,74	6358,49
84.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian zewnętrznych ocieplanych metoda lekka mokra z okładziną elewacyjną z mas tynkarskich, o grubosci 100 mm	m ²	23,8875	58,59	1399,57
85.	Płytki elewacyjne imitujące kamień	m ²	113,8568	252,50	28748,83
86.	plytki kamionkowe GRES	m ²	33,6105	80,80	2715,73
87.	plytki ściennie - glazura	m ²	57,2460	101,00	5781,85
88.	plyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	22,6504	290,70	6584,46
89.	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m ³	7,6173	408,08	3108,48
90.	plyty z konglomeratów kamiennych	m ²	0,7316	353,50	258,62
91.	Pręty stalowe okrągłe zebrowane skosnie do zbrojenia betonu fi 16-28 mm	kg	103,0200	4,52	465,65
92.	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	0,4720	9,46	4,47
93.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	14709,4200	4,57	67222,04
94.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	14,0280	4,63	64,95
95.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8mm	kg	1034,2800	4,63	4788,71
96.	Profil wykonczeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) - naroznikowy 23/2500, dl. 2,5 m	szt.	41,8562	9,70	406,01
97.	Pustak ceramiczny TERMOTON P+W 25 Diament 325x250x235 mm, współczynnik 0,170 W/mK, kl.15	szt.	2045,2560	8,33	17036,98
98.	Pustak ceramiczny wentylacyjny P, wym. 188x188x240 mm,	szt.	36,8000	6,73	247,66
99.	Pustak ścienny Porotherm 11.5 P+W, o wym. 115/498/238 mm, kl. 10	szt.	1126,1361	8,94	10067,66
100.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	20,2515	7,38	149,46
101.	Rura spust.PVC 70x80 Galeco	m	19,3920	29,83	578,46
102.	Rynna dachowa z PVC 135 mm Galeco	m	27,6420	25,42	702,66
103.	Rynnowy lej spust.PVC Galeco	szt	4,0000	62,42	249,68
104.	Siatka z włókna szklanego	m ²	170,5557	4,10	699,28
105.	Sklejka szalunkowa o grubosci 21 mm	m ³	0,0027	4330,43	11,69
106.	skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "70 - 100"	szt	12,0000	1010,00	12120,00
107.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	123,8045	28,01	3467,77
108.	Srodek impregnacynogryzbobójczy - Drewnochron - bezbarwny	l	1,5355	21,41	32,88
109.	Sucha mieszanka tynkarska na spoiwach mineralnych ATLAS Cermit ND 2 mm, biała	kg	398,1960	1,93	768,52
110.	Sucha zaprawa do spoinowania - spoina waska grubosc od 1 do 7 mm, kolor	kg	31,6225	6,34	200,49
111.	super podkład Thomsit PP20	kg	15,9793	40,91	653,71
112.	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm ³	1,5816	21,41	33,86
113.	Środek impreg-grzybobj.solny FOBOS M-4	kg	79,2870	11,02	873,74
114.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	86,7408	17,33	1503,21
115.	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	120,7310	0,17	20,52
116.	Taśma uszczelniająca pod gąsiory z PVC "szczotka" dł. 1 m	m	13,8210	31,66	437,57
117.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	3,8181	60,60	231,38
118.	Uchwyt rynnowy z PVC Galeco	szt	54,2000	12,42	673,16
119.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	552,4296	0,30	165,72
120.	wkręty stalowe	szt.	2207,0186	0,30	662,10
121.	Zaprawa budowlana zwykła cementowo-wapienna M-7	m ³	26,3038	323,50	8509,31
122.	zaprawa cementowa m. 12	m ³	10,3107	348,79	3596,28
123.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	5,5633	353,98	1969,30
124.	Zaprawa gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	2449,8467	2,76	6761,58
125.	zaprawa klejowa do wełny mineralnej ATLAS ROKER W-20	kg	136,5000	0,95	129,68
126.	Zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych, XPS przy dociepleniach metoda lekka ATLAS Stopter K-20	kg	2327,0400	1,58	3676,72

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
127.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych cienkowarstwowa Ceresit CM 11	kg	385,3893	1,13	435,49
128.	zaprawa wapienna	m ³	1,7409	221,25	385,21
129.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 2x12x17 cm	kpl.	0,2600	98,93	25,72
130.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	4,3600	554,89	2419,32
131.	Złączka rury spust. Galeco	szt	4,6080	19,80	91,24
132.	Złączka rynnowa z PVC Galeco	szt	6,7750	42,52	288,07
133.	materiały pomocnicze	zł			5343,48
RAZEM					476310,55

Słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziesięć i 55/100 zł